
Salgsopstilling til brug for tvangsauktion
over fast ejendom

Ullerødvej 2, 4690 Haslev
Ny tvangsauktion: Tirsdag 27-09-2016 kl. 14:20

Højeste bud på 1. auktion: 0,00 kr.
Retten i Næstved, Møderum 17, Gardehusarvej 5, 4700 Næstved

LETT Advokatpartnerselskab · v/advokat Troels Kjersgaard
Rådhuspladsen 4 · 1550 København V · Tlf.: 33340000

www.lett.dk · jet@lett.dk

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

26-09-2016 13:27:59



Indholdsfortegnelse

Salgsopstilling    3

26-09-2016 13:27:59 2/7



Journalnummer: 304696-T-JET

Rettens AS nummer: AS 3-150/2016

Matrikel nr.: 5k, Rode By, Sdr. Dalby

Matrikel nr.: 5m, Rode By, Sdr. Dalby

Beliggende: Ullerødvej 2, 4690 Haslev

Tilhørende: OKSHOLM INVEST ApS under konkurs v/kurator Henrik Sjørslev

Boende: LETT Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550 København V

1. auktion Onsdag 10-08-2016 kl. 11:30

Højeste bud på 1. auktion 0 kr.

Auktionstidspunkt: Tirsdag 27-09-2016 kl. 14:20

Auktionssted: Retten i Næstved

Møderum 17

Gardehusarvej 5

4700 Næstved

Tlf.: 99 68 52 00

E-mail: foged.nae@domstol.dk

2. Kommentar til 1. auktion: Der blev ikke afgivet bud på 1. auktion

Rekvirent: Konkursboet, kurator Henrik Sjørslev, LETT Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550
København V, tlf. 33 34 00 00

v/advokat: Troels Kjersgaard

Ejendomsoplysninger

Ejendomskategori: Helårsgrund

Ejendomsværdi pr. 01-10-2015: 466.000 kr.

Grundværdi: 466.000 kr.

Boligareal ifølge BBR: 0 m

Grund: 3345 m  Heraf vej 0 m

Vurdering i h.t. Retsplejelovens §562: Ingen

Ejendomsskatter og afgifter for 2016 andrager: 8.556,29 kr.

Ejendomsskatter kommentar: Jfr. Ejendomsskattebilletten

Lejemål: Nej

Byrder og servitutter: Ja Se vedhæftede udskrift af tingbogen samt tinglyste servitutter

2

2 2

26-09-2016 13:27:59 3/7



Beskrivelse af ejendommen

Helårsgrunde

 

Ejendommen kan ses på http://tvangsauktionssiden.dk/case/1592

Tinglyst areal i alt 3.345 (Matr.nr. 5 k = 1.965 m2 og matr.nr. 5 m = 1.380 m2) heraf vej 0 m².

Der er tale om to ubebyggede grunde, som p.t. er samvurderede.

Grundene er ifølge ejendomsdatarapport beliggende i landzone.

Ifølge BBR er der en garage på 25 m2 på den ene grund, ligesom der ifølge BBR angiveligt er en indendørs olietank. Ny ejer bør sørge for opdatering
af BBR, idet disse oplysninger ikke synes at være korrekte.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

26-09-2016 13:27:59 4/7



Hæftelse nr. 1 - sidste hæftelse
Ejerpantebrev tinglyst den 01.03.2007 på både
5k og 5m Rode by, Sdr. Dalby. Ejerpantebrevet
er ikke underpantsat. Der er tinglyst
meddelelse- og fuldmagt til Møns Bank,
Storegade 29, 4780 Stege.

1.250.000

dj@moensbank.dk

0,00 0,00 0,00 0,00

A. Total i alt 0,00 0,00 0,00 0,00

Prioritetsopgørelse

Pant- og udlægshavere 1. Fordring - pr.
auktionsdagen

2. Restgæld der kan
overtages, incl.

renter

3. Restancer (incl.
evt. ejerskiftegebyr)

4. Hæftelser, der
kræves indfriet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

26-09-2016 13:27:59 5/7



kr. 67.571,50B. Størstebeløbet, der skal
betales/overtages udover auktionsbudet, jfr.
Vilkårenes pkt. 6B:

 

kr. 67.571,50Heraf kontant at betale inden 4 uger:

 

kr. 0,00Gæld, der kan overtages 
(størstebeløbet - kontantbeløbet):

 

Det under B anførte størstebeløb fremkommer således

 

kr. 25.056,25a) Rekvirentens udlægs- og
auktionsomkostninger (salærer, gebyrer
m.v.)

 

kr. 0,00b) Rettighedshavernes mødesalærer m.v.

 
c. Restancer vedrørende

 

kr. 29.181,78   Kontakt e-mail: btrok@faxekommune.dk1. Ejendomsskatter

kr. 3.333,47   Kontakt e-mail: erhvervsrestancerfortrin@skat.dk2. SKAT vedr. ejendomsskatterestancer

kr. 0,003. Kloakbidrag m.v.

kr. 0,004. Vandafgifter

kr. 0,005. Krav i h.t. leje- eller brandsikrings-
lovgivning

kr. 0,006. Vejbidrag m.v.

kr. 0,007. Andre offentlige bidrag

kr. 0,008. Brandforsikringsbidrag

kr. 0,009. Andet, jfr. specifikation

kr. 10.000,00 (Anslået)10. Afsat panthaverregnskab

 
C. Afgifter m.v. til det offentlige i anledning af auktionen

 

Ved et auktionsbud på kr. 466.000 (beregnet efter ejendomsværdi eller sagkyndig vurdering jfr. Retsplejeloven §562) 
Udgør sikkerhedsstillelsen, jf. vilkårenes pkt. 7 kr. 68.000,00

Denne salgsopstilling er udarbejdet den 14-07-2016 af Troels Kjersgaard

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

26-09-2016 13:27:59 6/7



I: Opgørelse af udlægs- og auktionsomkostninger

 

kr. 15.618,75Rekvirentsalær:

kr. 1.250,00Mødesalær(er):

kr. 1.250,00Mangfoldiggørelse af opstillinger, anslået:

kr. 800,00Foged- og auktionsgebyr(er):

kr. 4.437,50Annoncer anslået:

kr. 325,00Ejendomsdatarapport:

kr. 1.200,00Befordring:

kr. 175,00Udskrift auktionsbogen:

 

kr. 25.056,25Total inkl. moms:

II: Sikkerhedsstillelsen ved budsum kr. 466.000,00

 

kr. 67.571,50Størstebeløbet

kr. 0,00Restancer

kr. 0,001/4 af hæftelser

kr. 68.000,00Sikkerhedsstillelse jf. salgsopstilling:

Beløb inkl. moms

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

26-09-2016 13:27:59 7/7

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Salgsopstilling

